21/03/2024, 17:32 SEI/UNILAB - 0897958 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1002468&infra_sistema=10000010… 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

DESPACHO COMUM

EDITAL UNILAB Nº 02/2024– CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PROVIMENTO EFETIVO DE VAGAS DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR DO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA - ICEN

SETOR DE ESTUDO: Química Geral e Inorgânica.

DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Com base nas condições elencadas no Edital UNILAB  nº 02/2024, constante no Processo
nº  23282.000700/2024-66,  homologamos as inscrições para Concurso  Público de Provas e Títulos para
Professor do Magistério  Superior  do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza, objeto do edital
supracitado, setor de estudo: Química Geral e Inorgânica, após  a  divulgação do resultado  da análise  da
documentação referente às interposições de recursos.

N° INSCRIÇÃO N° CPF SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

01  ***.442.513-** INDEFERIDA

02  ***.239.933-** DEFERIDA

03 ***.071.093-** DEFERIDA

04 ***.648.993-** DEFERIDA

05 ***.192.223-** INDEFERIDA

06 ***.971.944-** DEFERIDA

07  ***.363.993-** INDEFERIDA

08  ***.673.053-** DEFERIDA

09  ***.016.763-** DEFERIDA

10  ***.973.113-** DEFERIDA

11   ***.331.034-** DEFERIDA

12   ***.914.294-** DEFERIDA

21/03/2024, 17:32 SEI/UNILAB - 0897958 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1002468&infra_sistema=10000010… 2/3

13   ***.496.503-** INDEFERIDA

14   ***.518.453-** DEFERIDA

15   ***.923.753-** INDEFERIDA

16   ***.446.313-** INDEFERIDA

17   ***.923.563-** DEFERIDA

18   ***.175.710-** DEFERIDA

19   ***.653.763-** DEFERIDA

20   ***.694.613-** DEFERIDA

21   ***.874.455-** DEFERIDA

22   ***.943.863-** DEFERIDA

23   ***.730.983-** INDEFERIDA

24   ***.187.353-** INDEFERIDA

25   ***.182.013-** INDEFERIDA

26   ***.046.663-** INDEFERIDA

27   ***.383.473-** DEFERIDA

28   ***.858.093-** DEFERIDA

29   ***.829.943-** DEFERIDA

30   ***-336-783-** DEFERIDA

31   ***.580.773-** DEFERIDA

32   ***.320.313-** DEFERIDA

33   ***.904.953-** DEFERIDA

34   ***.354.053-** DEFERIDA

35   ***.924.093-** DEFERIDA

36   ***.299.203-** INDEFERIDA

37   ***.057.253-** INDEFERIDA

38   ***.714.183-** DEFERIDA

21/03/2024, 17:32 SEI/UNILAB - 0897958 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1002468&infra_sistema=10000010… 3/3

39   ***.198.123-** DEFERIDA

40   ***.850.603-** INDEFERIDA

41   ***.497.523-** DEFERIDA

Publique-se.

Redenção (CE), 21 de março de 2024.

assinado eletronicamente
Elcimar Simão Martins

Diretor do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza
Portaria Reitoria/Unilab Nº 382, de 20 de dezembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por ELCIMAR SIMÃO MARTINS, DIRETOR(A) DE
INSTITUTO, em 21/03/2024, às 15:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0897958 e o
código CRC D84AC35C.

Referência: Processo nº 23282.000700/2024-66

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0